
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від   13  грудня  2016 року                                                                      №  637 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 13 вересня 2016 року  
№ 483 «Про  підсумки  міського 
огляду-конкурсу на кращий  
благоустрій  багатоквартирних  
будинків  та  будинків приватного  
сектора  у м. Кропивницькому» 
 
 
         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  рішенням Кіровоградської міської 

ради від 31 березня 2015 року  № 4063 «Про   міський   огляд-конкурс   на   
кращий благоустрій багатоквартирних будинків та будинків приватного 

сектора у м. Кіровограді», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 
 

                                                В И Р І Ш И В: 
 
         Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 13 вересня 2016 року № 483 «Про  підсумки  міського огляду-
конкурсу на кращий благоустрій багатоквартирних будинків  та  будинків 

приватного сектора  у м. Кропивницькому»,  а саме: 
         у додатку  1 слова «голова правління Гарькавий Олег Володимирович»  

замінити  на  «голова правління Горькавий Олег Володимирович»; 
         у  додатку 3: 
         слова «господар Кригун Лідія  Олексіївна»  замінити на «господар 

Кричун Лідія  Олексіївна»; 
         слова «господар Тимченко Наталія Йосипівна» замінити на «господар 
Тімченко Наталія Йосипівна». 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                            А. Табалов 
 
 
 
 
Павлова 24 85 93 

                                          
 


